
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312917 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

13 500 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům (130 m2) na pozemku
537 m2, který poskytuje moderní, úsporné a komfortní bydlení.
Dispozice zahrnuje 4 samostatné, neprůchozí ložnice, 2 koupelny,
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem a podlahové
vytápění po celém domě.

Výborná dopravní dostupnost – Praha Černý Most 20 min,
Poděbrady a Nymburk 15 min, přímé autobusové spojení na Černý
Most i do Poděbrad.

Lokalita nabízí klid a přírodu na dosah – Kerský les a řeka Labe
jsou ideální pro relaxaci i sportovní aktivity.

Na zahradě se nachází prostorná pergola (24,5 m2) s posezením a
menší dílnou. Tento dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají
moderní a úsporné bydlení v klidné lokalitě s výbornou
dostupností.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám
poskytneme další informace.

ID inzerátu ESO: 4312917
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898207
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 537 m2
Kód zakázky: 898207

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Viktor Skoczek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


